Pracovni rukavice Ansell Alphatec 87-900,
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Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

¢. 10

12
8591940194284
1212284

Dostupnost:
Popis Parametry
Rukavice z pfirodniho latexu, macené v 0,68 mm silném Znaika

neoprenu, s velurovou Upravou uvnitr, reliéfnim Velikost
. . s i
povrchem v dlani a na prstech, v celkové délce 32,2 cm. €likos
Mnozstvi v baleni

Skladem u dodavatele
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